

	文書番号	教施財	2470-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和4年2月22日	
	開札日	令和3年8月26日		
工事名称	大阪府立貝塚高等学校ブロック塀改修工事			
	設計内訳書			
工事場所	貝塚市畠中一丁目外			
工事費	¥15,756,400-	(消費税相当額	¥1,432,400-	)
工事価格	¥14,324,000-			
工事概要	ブロック塀改修工事一式			

大阪府立貝塚高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	8,258,336	
II 機械設備工事		1	式	133,848	
				0	
計				8,392,184	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	1,776,281	
II 現場管理費		1	式	2,176,318	
III 一般管理費等		1	式	1,979,217	
計				5,931,816	
合計（工事価格）				14,324,000	
消費税相当額	10%	1	式	1,432,400	
総合計（工事費）				15,756,400	

共通仮設費算出表

(大阪府立貝塚高等学校ブロック塀改修工事)

A	すべての直接工事費	:	8,392,184																																
A'	率算定の直接工事費【A－①－③】	:	8,134,094																																
α	A'に対する共通仮設費率	: 監督員事務所無	5.15%																																
B	共通仮設費対象外（①～③の計）	:	258,090																																
<table><tr><td colspan="6">① 発生材処分費（建築＋電気＋機械）</td><td rowspan="2">258,090</td></tr><tr><td>建築</td><td>256,630</td><td>電気</td><td>0</td><td>機械</td><td>1,460</td></tr><tr><td colspan="6">② リース料</td><td>0</td></tr><tr><td colspan="6">③ 工事排水料金</td><td>0</td></tr></table>				① 発生材処分費（建築＋電気＋機械）						258,090	建築	256,630	電気	0	機械	1,460	② リース料						0	③ 工事排水料金						0					
① 発生材処分費（建築＋電気＋機械）						258,090																													
建築	256,630	電気	0	機械	1,460																														
② リース料						0																													
③ 工事排水料金						0																													
C	特別専門直接工事費（イ～トの計）	:	0																																
C'	Cに対する共通仮設費（イ'～ト'の計）	:	0																																
<table><tr><th>名 称</th><th>金 額</th><th>経費率</th><th>金 額</th></tr><tr><td>杭工事</td><td>イ 0</td><td>1.00%</td><td>イ' 0</td></tr><tr><td>鉄骨工事</td><td>ロ 0</td><td>4.63% ($\alpha \times 0.9$)</td><td>ロ' 0</td></tr><tr><td>造園工事</td><td>ハ 0</td><td>1.00%</td><td>ハ' 0</td></tr><tr><td>舗装工事</td><td>ニ 0</td><td>1.00%</td><td>ニ' 0</td></tr><tr><td>撤去工事（改修撤去は除く）</td><td>ホ 0</td><td>1.00%</td><td>ホ' 0</td></tr><tr><td>特殊な室内装備品</td><td>ヘ 0</td><td>1.00%</td><td>ヘ' 0</td></tr><tr><td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td><td>ト 0</td><td>1.00%</td><td>ト' 0</td></tr></table>				名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.63% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																
鉄骨工事	ロ 0	4.63% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0																																
D	【B＋C】	:	258,090																																
E	【A－D】	:	8,134,094																																
F	【E× α 】	:	418,905																																
G	共通仮設費【F＋C'】	:	418,905																																
積上げ分（交通誘導員、仮囲い等）	建築分 電気分 機械分	$\left[\begin{array}{c} 1,357,376 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right]$	1,357,376																																
G'	共通仮設費計【G＋積上げ分】	:	1,776,281																																

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A + G'】	:	10,168,465																																
H'	率算定の純工事費【H－①－③】	:	9,910,375																																
β	H'に対する現場管理費率	:	21.96%																																
I	特別専門純工事費（i～viiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～vii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th><th>金 額</th><th>経費率(%)</th><th>金 額</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td><td>i 0</td><td>2.00%</td><td>i' 0</td></tr> <tr> <td>鉄骨工事</td><td>ii 0</td><td>21.96% ($\beta \times 1.0$)</td><td>ii' 0</td></tr> <tr> <td>造園工事</td><td>iii 0</td><td>2.00%</td><td>iii' 0</td></tr> <tr> <td>舗装工事</td><td>iv 0</td><td>2.00%</td><td>iv' 0</td></tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td><td>v 0</td><td>2.00%</td><td>v' 0</td></tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td><td>vi 0</td><td>2.00%</td><td>vi' 0</td></tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td><td>vii 0</td><td>2.00%</td><td>vii' 0</td></tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	21.96% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	21.96% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B + I】	:	258,090																																
K	【H－J】	:	9,910,375																																
L	【K × β 】	:	2,176,318																																
M	現場管理費【L + I'】	:	2,176,318																																
N	工事原価【H + M】	:	12,344,783																																
N'	率算定の工事原価【N－③】	:	12,344,783																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	16.00%																																
O	一般管理費等【N' × γ 】	:	1,975,165																																
P	契約保証費【N' × 0.04%】	:	4,937																																
	端数処理	:	▲ 885																																
O'	一般管理費等【O + P】	:	端数処理後 1,979,217																																

大阪府立貝塚高等学校ブロック塀改修工事

[illegible]

3

[illegible][illegible]

7

ブロック塀改修工事 別紙明細

[illegible]

ブロック塀改修工事 別紙明細

8

ブロック塀改修工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分費		1	式		256,630	別紙 00-0005
とりこわし発生材処分	コンクリート類	40.5	m3	5,405	218,902	
とりこわし発生材処分	アスファルトコンクリート	0.9	m3	3,525	3,172	
とりこわし発生材処分	廃ガラススラック類	0.1	m3	16,060	1,606	
とりこわし発生材処分	がれき類	10.6	m3	6,750	71,550	
とりこわし発生材処分	建設混合廃棄物	0.8	m3	4,888	3,910	
建設発生土処分	場外処分	11.8	m3	1,800	21,240	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	1.7	t	▲37,500	▲63,750	
計					256,630	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		8,505	別紙 00-0007
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	8.2	m	350	2,870	
再使用しない ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 20A	5	m	450	2,250	
再使用しない 水栓柱撤去	再使用しない	2	個	1,630	3,260	
産業廃棄物積込・運搬費		0.02	m3	6,250	125	
計					8,505	
土工事		1	式		11,473	別紙 00-0008
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	1.41	m3	1,430	2,016	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	0.65	m3	3,010	1,956	
土工事	山砂の類 -	0.76	m3	8,450	6,422	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	0.76	m3	1,420	1,079	
計					11,473	

[illegible]

[illegible]

代価表

11

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブロック塀撤去	L=23.29m H1.60 プール廻り 控壁, マット共	カ所	1			221,900	代価表 0001
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	24	1	1,544.48	37,067.52	
02	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	23.4	1	926.69	21,684.54	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.3	1	16,723.98	105,361.07	
04	壁モルタル・プ ラスター 撤去	集積共	m ²	14.2	1	3,553.88	50,465.09	
05	マット撤去		m ²	7.8	1	950	7,410	代価表 0008
	計						221,988.22	
	ブロック塀撤去	L=36.54m H1.60 プール廻り 控壁共	カ所	1			413,500	代価表 0002
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	82	1	1,544.48	126,647.36	
02	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	41.1	1	926.69	38,086.95	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	9.8	1	16,723.98	163,895	
04	壁モルタル・プ ラスター 撤去	集積共	m ²	8	1	3,553.88	28,431.04	
05	根切り	人力土工 ー	m3	6.1	1	9,262.5	56,501.25	
	計						413,561.6	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブロック塀撤去	L=2.00m H1.235 プール附属棟	カ所	1			14,700	代価表 0003
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	6.8	1	926.69	6,301.49	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.4	1	16,723.98	6,689.59	
03	壁モルタル・プ ラスター 撤去	集積共	m ²	0.5	1	3,553.88	1,776.94	
	計						14,768.02	
	堆肥置場撤去	W=4.23m D=14.525m H2.05 基礎共	カ所	1			529,600	代価表 0004
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.8	1	41,809.95	75,257.91	
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.8	1	24,478.17	19,582.53	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	7.5	1	16,723.98	125,429.85	
04	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	10.1	1	8,691.36	87,782.73	
05	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	8.4	1	2,226.02	18,698.56	
06	根切り	人力土工 ー	m3	21.9	1	9,262.5	202,848.75	
	計						529,600.33	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

12

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブロック撤去	L=3.21+2.10m H1.60 便所 洗場共	か所	1			82,800	代価表 0005
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	6.1	1	1,544.48	9,421.32	
02	カッター切断（舗装面）	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	5	1	641.21	3,206.05	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.8	1	16,723.98	13,379.18	
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.7	1	41,809.95	29,266.96	
05	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.1	1	24,478.17	2,447.81	
06	地業 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.4	1	2,226.02	890.4	
07	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.1	1	6,121.3	612.13	
08	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	2,226.02	445.2	
09	根切り	人力土工 － －	m3	2.5	1	9,262.5	23,156.25	
	計						82,825.3	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブロック撤去	L=3.17m H1.20 足洗場 土間共	か所	1			58,900	代価表 0006
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	12.3	1	1,544.48	18,997.1	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.14	1	41,809.95	5,853.39	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.5	1	16,723.98	8,361.99	
04	根切り	人力土工 － －	m3	1.6	1	9,262.5	14,820	
05	埋戻し	人力土工 － A種（山砂の類）	m3	0.9	1	8,462.5	7,616.25	
06	埋戻し	人力土工 － －	m3	0.6	1	5,462.5	3,277.5	
	計						58,926.23	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

13

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	堆肥置場撤去	W=3.20m D=3.15m H0.65 基礎共	カ所	1			40,600	代価表 0007
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.1	1	24,478.17	2,447.81	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.8	1	16,723.98	13,379.18	
03	地業 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.3	1	2,226.02	667.8	
04	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.9	1	6,121.3	5,509.17	
05	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1.3	1	2,226.02	2,893.82	
06	根切り	人力土工	m3	1.7	1	9,262.5	15,746.25	
	計						40,644.03	
	マット撤去		m ²	1			950	代価表 0008
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	950	950	
	計						950	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス	D=1 L=23.815m H=1.76m プール廻り (コブ抜き, 笠木モルタル塗り共)	カ所	1			919,300	代価表 0009
01	天端モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚20	m ²	14.5	1	2,118.06	30,711.87	代価表 0018
02	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚20	m ²	4.3	1	4,125.63	17,740.2	代価表 0022
03	コブ抜き	φ100	カ所	14	1	4,750	66,500	
04	目隠しフェンス	M1 H=1.76m	m	23.8	1	33,800	804,440	
	計						919,392.07	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

14

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス	D=1' L=15.70m H=1.76m プール廻り (コンクリート基礎、笠木モルタル塗共)	カ所	1			895,900	代価表 0010
01	天端モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚20	㎡	9.4	1	2,118.06	19,909.76	代価表 0018
02	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚20	㎡	2.7	1	4,125.63	11,139.2	代価表 0022
03	目隠しフェンス	M1 H=1.76m	m	15.7	1	33,800	530,660	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	5	1	19,400	97,000	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	5	1	7,166.8	35,834	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	㎡	7.3	1	4,136	30,192.8	
07	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	㎡	7.3	1	200	1,460	
08	ボルト型枠	φ 100	カ所	8	1	987.57	7,900.56	代価表 0023
09	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	87.9	1	87	7,647.3	代価表 0024
10	異形鉄筋 (SD295)	D13	kg	41.6	1	85	3,536	代価表 0025
11	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	125	1	98.07	12,258.75	代価表 0027
12	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	125	1	4	500	代価表 0026
13	あと施工アンカー	D10 接着系 横向	カ所	108	1	802	86,616	
14	あと施工アンカー	D13 接着系 横向	カ所	10	1	1,172	11,720	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス	D=1' L=15.70m H=1.76m プール廻り (コンクリート基礎、笠木モルタル塗共)	カ所	1			895,900	代価表 0010
15	砂利敷き		m3	5	1	7,923.9	39,619.5	
	計						895,993.87	
	目隠しフェンス	D=1' L=2.00m H=1.76m プール廻り (笠木モルタル塗共)	カ所	1			84,400	代価表 0011
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	1.7	1	3,583.28	6,091.57	代価表 0019
02	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚20	㎡	0.3	1	4,125.63	1,237.68	代価表 0022
03	目隠しフェンス	M1 H=1.76m	m	2	1	33,800	67,600	
04	コア抜き	φ 100	カ所	2	1	4,750	9,500	
	計						84,429.25	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス	D=1' L=19.34m H=1.76m プール廻り (コンクリート基礎、笠木モルタル塗共)	か所	1			1,087,000	代価表 0012
01	天端モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚20	m ²	12	1	2,118.06	25,416.72	代価表 0018
02	壁モルタル塗り	金ごて 厚20	m ²	3.5	1	4,125.63	14,439.7	代価表 0022
03	目隠しフェンス	M1 H=1.76m	m	19.3	1	33,800	652,340	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	6.2	1	19,400	120,280	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	6.2	1	7,166.8	44,434.16	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	8.7	1	4,136	35,983.2	
07	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	8.7	1	200	1,740	
08	ボルト型枠	φ100	か所	11	1	987.57	10,863.27	代価表 0023
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	106	1	87	9,222	代価表 0024
10	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	43.4	1	85	3,689	代価表 0025
11	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	144	1	98.07	14,122.08	代価表 0027
12	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	144	1	4	576	代価表 0026
13	あと施工アンカー	D10 接着系 横向	か所	130	1	802	104,260	
14	あと施工アンカー	D13 接着系 横向	か所	11	1	1,172	12,892	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス	D=1' L=19.34m H=1.76m プール廻り (コンクリート基礎、笠木モルタル塗共)	か所	1			1,087,000	代価表 0012
15	砂利敷き		m ³	4.7	1	7,923.9	37,242.33	
	計						1,087,500.46	
	目隠しフェンス	D=2 L=2.00m H=1.20m プール附属棟 (取付金物共)	か所	1			198,400	代価表 0013
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	0.6	1	2,383.06	1,429.83	
02	壁モルタル塗り	金ごて 厚15	m ²	0.3	1	3,993.13	1,197.93	代価表 0021
03	目隠しフェンス	M2 H=1.20m 取付金物共	m	2	1	97,900	195,800	
	計						198,427.76	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	堆肥置場	D=3 W=4.16m D=14.45m H2.05 (基礎共)	か所	1			1,682,000	代価表 0014
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	45.9	1	570	26,163	
02	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	38.5	1	547.2	21,067.2	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	1.3	1	18,800	24,440	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	21.3	1	19,400	413,220	
05	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	1.3	1	7,630.2	9,919.26	
06	コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 30m3/回未満 S15～S18 圧送費、基本料別途	m ³	3.4	1	1,026	3,488.4	
07	コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 30m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	m ³	10.9	1	1,098	11,968.2	
08	コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別途	m ³	7	1	760	5,320	
09	コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3/回未満	回	2	1	90,000	180,000	
10	コンクリートポンプ圧送	30m3/回未満 基本料金別途加算	m ³	21.4	1	800	17,120	
11	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	153	1	4,136	632,808	
12	打放し面補修	A 種 コン処理 目遣いばらい無	m ²	103	1	395.28	40,713.84	
13	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	153	1	200	30,600	
14	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	724	1	87	62,988	代価表 0024

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	堆肥置場	D=3 W=4.16m D=14.45m H2.05 (基礎共)	か所	1			1,682,000	代価表 0014
15	異形鉄筋 (SD295)	D13	kg	129	1	85	10,965	代価表 0025
16	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	144	1	98.07	14,122.08	代価表 0027
17	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	820	1	4	3,280	代価表 0026
18	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	45.9	1	1,247.94	57,280.44	
19	砂利敷き		m ³	10.5	1	7,923.9	83,200.95	
20	水抜きパイプ	φ75 L=150	か所	6	1	1,005.56	6,033.36	代価表 0028
21	埋戻し (B種)	小規模土工 発生土	m ³	16	1	1,732.5	27,720	
	計						1,682,417.73	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

17

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス	D=4 L=3.11+1.985m H=1.76m 便所 (基礎ブロック、洗場共)	か所	1			659,500	代価表 0015
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	2.9	1	570	1,653	
02	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅50	m	3.2	1	547.2	1,751.04	
03	目隠しフェンス	M3 H=1.76m	m	5.1	1	106,500	543,150	
04	基礎ブロック	□400×750 埋戻し含む	か所	6	1	14,200	85,200	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	0.3	1	19,400	5,820	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.3	1	10,830	3,249	
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1.1	1	4,136	4,549.6	
08	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	1.1	1	200	220	
09	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	23.6	1	87	2,053.2	代価表 0024
10	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	22.7	1	98.07	2,226.18	代価表 0027
11	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	22.7	1	4	90.8	代価表 0026
12	砂利敷き		m ³	0.7	1	7,923.9	5,546.73	
13	アスファルト舗装	アスファルトコンクリートt50	m ²	1.5	1	2,464.13	3,696.19	代価表 0029
14	埋戻し (B種)	小規模土工 発生土	m ³	0.2	1	1,732.5	346.5	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス	D=4 L=3.11+1.985m H=1.76m 便所 (基礎ブロック、洗場共)	か所	1			659,500	代価表 0015
	計						659,552.24	
	基礎天端モルタル補修	D=5 L=3.17m 足洗場	か所	1			16,600	代価表 0016
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1.4	1	570	798	
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	3.2	1	3,535.62	11,313.98	代価表 0020
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	0.1	1	19,400	1,940	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.1	1	10,830	1,083	
05	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	8.1	1	87	704.7	代価表 0024
06	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	7.8	1	98.07	764.94	代価表 0027
07	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	7.8	1	4	31.2	代価表 0026
	計						16,635.82	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

18

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	堆肥置場	D=6 W=3.20m D=3.15m H0.65 (基礎共)	カ所	1			178,000	代価表 0017
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	9.2	1	570	5,244	
02	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	6.2	1	547.2	3,392.64	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.2	1	18,800	3,760	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	2.3	1	19,400	44,620	
05	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.2	1	7,630.2	1,526.04	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	2.3	1	10,830	24,909	
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	㎡	11.2	1	4,136	46,323.2	
08	打放し面補修	A 種 コシ処理 目違いばらい無	㎡	8.1	1	395.28	3,201.76	
09	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	㎡	11.2	1	200	2,240	
10	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	59.7	1	87	5,193.9	代価表 0024
11	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	27.1	1	85	2,303.5	代価表 0025
12	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	83.6	1	98.07	8,198.65	代価表 0027
13	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	83.6	1	4	334.4	代価表 0026
14	溶接金網敷	径6.0 150×150	㎡	9.2	1	1,247.94	11,481.04	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	堆肥置場	D=6 W=3.20m D=3.15m H0.65 (基礎共)	カ所	1			178,000	代価表 0017
15	砂利敷き		m3	1.6	1	7,923.9	12,678.24	
16	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	1.5	1	1,732.5	2,598.75	
	計						178,005.12	
	天端モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚20	㎡	1			2,110	代価表 0018
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	㎡	1	1	2,383.06	2,383.06	
02	モルタル		m3	▲0.01	1	26,500	▲265	
	計						2,118.06	
	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	1			3,580	代価表 0019
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	㎡	▲0.17	1	2,383.06	▲405.12	
	計						3,583.28	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

19

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	笠木 モルタル 塗り	金ごて 糸幅150	m	1			3,530	代価表 0020
01	笠木 モルタル 塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
02	床 モルタル 塗り	金ごて モルタル 仕上げ 厚30	m ²	▲0.19	1	2,383.06	▲452.78	
	計						3,535.62	
	壁 モルタル 塗り	金ごて 厚15	m ²	1			3,990	代価表 0021
01	壁 モルタル 塗り	金ごて 厚25	m ²	1	1	4,258.13	4,258.13	
02	モルタル		m3	▲0.01	1	26,500	▲265	
	計						3,993.13	
	壁 モルタル 塗り	金ごて 厚20	m ²	1			4,120	代価表 0022
01	壁 モルタル 塗り	金ごて 厚25	m ²	1	1	4,258.13	4,258.13	
02	モルタル		m3	▲0.005	1	26,500	▲132.5	
	計						4,125.63	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ボ ^ト 型枠	φ100	カ所	1			980	代価表 0023
01	ス ^リ ー ^フ	紙 ^フ ュー ^フ 径100 長さ350	カ所	1	1	987.57	987.57	
	計						987.57	
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1			87	代価表 0024
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.001	1	87,000	87	
	計						87	
	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1			85	代価表 0025
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.001	1	85,000	85	
	計						85	
	鉄筋運搬費	4t車 30km程度	kg	1			4	代価表 0026
01	鉄筋運搬費	4t車 30km程度	t	0.001	1	4,000	4	
	計						4	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

20

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	1			98	代価表 0027
01	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.001	1	98,075	98.07	
	計						98.07	
	水抜きパイプ	φ75 L=150	カ所	1			1,000	代価表 0028
01	スリーブ(VP)	径75 長さ200	カ所	1	1	1,035.56	1,035.56	
02	VP管	径75 0.05×1.05	m	▲0.05	1	600	▲30	
	計						1,005.56	
	アスファルト舗装	アスファルトコンクリート50	m ²	1			2,460	代価表 0029
01	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,340.01	1,340.01	
02	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	857.05	857.05	
03	アスファルト混合物締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	267.07	267.07	
	計						2,464.13	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			1,100	代価表 0030
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,100.78	1,100.78	
	計						1,100.78	
	フェンスバリアード	H=1800 目隠しシート貼り 2ヶ月	m	1			5,480	代価表 0031
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 定額損料	カ所	0.55555	1	5,660	3,144.41	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 月額損料	カ所	0.55555	2	647.89	719.87	
03	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 撤去手間	カ所	0.55555	1	1,662.5	923.6	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	682	613.8	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
06	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
07	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.67	6	
	計						5,487.4	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

21

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲A (フェンスバリアード)	H=1800 プール廻り 目隠しシート貼り 2ヶ月	m	1			2,940	代価表 0032
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 定額損料	カ所	0.55555	1	2,230.55	1,239.18	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 月額損料	カ所	0.55555	2	630.25	700.27	
03	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 撤去手間	カ所	0.55555	1	556.93	309.4	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
06	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
07	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.67	6	
	計						2,948.37	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しシート張り (既存メッシュフェンス)	H=1800 1ヶ月	m	1			1,350	代価表 0033
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	682	1,227.6	
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	30	0.87	46.98	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36.38	65.48	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8	1	6.67	12	
	計						1,352.06	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バック約0.28m3 建設混合廃棄物 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1			1,460	代価表 0034
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バック約0.28m3 石こうボード類 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,467.71	1,467.71	
	計						1,467.71	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける